
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/461/2023 
RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy „Park im. Stanisława Kostki” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Nieruchomości położonej w Lubaniu, w skład której wchodzą działki ewidencyjne oznaczone jako 
działka nr 79, AM 2, Obręb III o powierzchni 2 837 m2, działka nr 86, AM 2, Obręb III o powierzchni 1 885 m2 
i działka nr 90, AM 2, Obręb III o powierzchni 1 546 m2, stanowiące własność Gminy Miejskiej Lubań, 
dla których Sąd Rejonowy w Lubaniu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr JG1L/00018709/9, położone u zbiegu ulic Zgorzeleckiej, Łużyckiej i Podwale, nadaje się nazwę „Park 
im. Stanisława Kostki”. 

2. Położenie nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1 przedstawia mapa poglądowa stanowiąca załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Lubań. 

   

Przewodniczący Rady Miasta: 
Kamil Glazer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 5388



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXXVIII/461/2023

Rady Miasta Lubań
 z dnia 26 września 2023 r.

Mapa Poglądowa

 - działka nr 79, 86 i 90, AM 2, Obręb III – Park im. Stanisława Kostki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5388


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-10-02T10:29:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




